Reporte de deuda BCCR 02 de diciembre de 2020

Monto Porcentaje
BEM Tasa Fija 1.154.878.700.000 58,20%
BEM Tasa Variable 256.593.900.000 12,93%
BEM Caro Cupdn 6.70.000.000 0,03%
BEM Unidades de Desarrollol 115.325.564.041 5,81%
Captaciones en MIL 390.155.000.000 19,60%
Dep's 66.602.275.931 3,36%
Total 1.984.225.439.972 100,00%

1 Valor de la unidad de desarrollo al dia del informe ¢919,89
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Resultado del ultimo evento 16 de noviembre de 2020

Recibido
Precio Tasas de interés
Dias al Monto nominal Valor transado . . . .. Promedio ..
S Minimo Maximo Minimo Maximo
vencimiento (colones) {colones) ponderado
698 BCFUA261022 51.034.050.000,00 55.330.022.741,25 107,18% 108,32% 1,58% 1,71% 2.15%
TOTAL 51.034.050.000,00 55.330.022.741,25
Asignado
Precio Tasas de interés
Dias al Monto nominal Valor transado .. .. . Promedio ..
. . Minimo Maximo Minimo Maximo
vencimiento (colones) (colones) ponderado
698 BCFIIA261022 30.000.000.000,00 32572.083.333,33 108,21% 108,21% 163% 1,63% 1,63%
TOTAL 30.000.000.000,00 32.572.083.333,33
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Codigo ISIN | Nemotémico

Detalle de deuda estandarizada BCCR

Monto Emisidn

Monto Emitido

Saldo de la serie

Periodicidad

BCCERC130121
BCFIJAT00321
BCREALTA0M21
BCFIJAZE0421
BCCERC230421
BCFIJADE0G21
BCCR220021
BCFIJAZT1021
BCCEROZTI0N
BCFIATZ02
BCFIADG032
BCFIAZT0422
BCCRO405224C
BCFIA200722
BCFlJA070922
BCFIAZ61022
BCFIJADa0323
BCFIAZR0423
BCFIJA130823
BCFIAT40224
ECREALI00424
BCFIAT40824
BCFIJAT20325
BCFUIATIOZ26
BCREAL1A0427
BCFIACED328
BCFIAT203
BCVARITEOTH
BCFIADE0334

2
2

CRECCROBS06T
CRECCROB42T0
CRECCROB404G
CRECCROBS004
CRECCROBS111
CRECCROB4228
CRBCCROB3207
CRECCROBS0:8
CRECCROBS12G
CRECCROBS0TS
CRECCROB42%6
CRECCROBS0ET
CRECCROB3322
CRECCROB3102
CRECCROB4304
CRBCCROBS093
CRECCROB4212
CRECCROB:37
CRECCROB4320
CRBCCROB4568
CRECCROBA0SE
CRECCROB455T
CRECCROB4338
CRECCROB4TZG
CRECCROB4D31
CRECCROB4346
CRECCROB4STT
CRECCROE4429
CRECCROB4585

CEROS
BEMEM
BEMUD
BEMEM
CEROS
BEMEM
BEMV

BEMUD
BEMS1S
BEMEM
BEMSM
BEMUD
BEMSM
BEMSM
BEMV
BEMSM

13/071/2021
10/03/2021
14/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
08/09/2021
22/09/2021
21102021
2110/2021
12/00/2022
09/03/2022
27/04/2022
04/05/2022
2000772022
07/09/2022
26/10/2022
08/03/2023
26/04/2023
13/00/2023
14/02/2024
10/04/2024
14/08/2024
12/03/2025
11/03/2026
14/04/2027
08/03/2028
12/03/2031
18/07/2031
08/03/2034

Colones
Calones
Unidades de Desarrollo
Colones
Colones
Colones
Colones
Colones
Colones
Colones
Colones
Colones
Colones
Colones
Calones
Colones
Colones
Colones
Colones
Colones
Uniglades de Desarrollo
Colones
Colones
Colones
Unidades de Desarrollo
Colones
Colones
Calones
Colones

13/01/2020
10/03/2011
14/04/2008
28/10/2018
28/04/2020
08/08/2012
22/00/2006
2170472019
2I10/2020
12/07/219
09/03/2012
2710/2019
04/05/2007
20/01/2020
07/08/2012
26/04/2020
08/03/2013
26/10/2020
13/09/2013
14/02/2014
10/04/2002
14/08/204
12/03/2013
11/03/201
14/04/2012
08/03/2013
12/03/201
16/07/201

1

1
1
08/03/2n4

300.000.000.000,00
113.096.200,000,00
50.154.500,00
128.213.850.000,00
100.000.000.000,00
0.253.700.000,00

75.000.000.000,00 -

300.000.000.00000
100.000.000.000,00
300.000.000.000,00
12.600,150,000,00
300.000.000.000,00
02.260.200,000,00
300.000.000.000,00
40.501.950,000,00
300.000.000.000,00
3.980.500,000,00
300.000.000.000,00
72.364.750.000,00
24532.200.000,00
3015650000
150.000.000.000,00
94,590.400,000,00
28.144,550,000,00
45,058.000,00
33.215.050,000,00
28.800.600.000,00
88.233.700,000,00
32524000.00000

600.000.000,00
102.821.200,000,00
50.154.500,00
110.429.350,000,00
1.158.800.000,00
5.253.700.000,00

242.187.800,000,00
000
214128,600.00000
12.600.150.000,00
000
0226020000000
000
4050185000000
105.176.700.000.00
5.980,500,000,00
000
T3.074.750.000,00
2463220000000
30.156.50000
000
94,690.400.000,00
2814435000000
£5,058,00000
3321505000000
24268.000.00000
88.333.700.000,00
3252400000000

299.400.000.000,00 Cero cupon
0,00 Semestral
0,00 Semestral
0,00 Semestral
08.841.200.000,00 Cero cupan
0,00 Semestral
0,00 Semestral
20.514.200.000.00 Semestral
100.000.000.000,00 Cero cupan
58.074.850.000,00 Semestral
0,00 Semestral
300.000.000.000,00 Semestral
0,00 Semestral
300.000.000.000,00 Semestral
0,00 Semestral
194.823.300.000 00 Semestral
0,00 Semestral
300.000,000,000,00 Semestral
0,00 Semestral
0,00 Semestral
0,00 Semestral
150,000.000.000,00 Semestral
0,00 Semestral
0,00 Semestral
0,00 Semestral
0,00 Semestral
0,00 Semestral
0,00 Semestral
0,00 Semestral

Cero Cupdn

1030%
400%
9,38%

Cero Cupdn

1040%

Tasa Basica + (%

10,00%

Cero Cupdn

10,00%
1050%
10,00%

Taza Basica + 0%

7.00%
10,60%
7.00%
10,60%
8,00%
10,70%
92%%
4,00%
92%%
10,90%
11,90%
4.00%
11,00%
1232%

Tasa Basica + 2%

1248%

300 dizs
8.0 afios
15,0 arios
2.5 afios
300 dizs

2.5 arios
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Nota: El saldo de cada serie excluye las compras realizadas en mercado secundario por parte de BCCR.
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